
 
 

 

 

 

 

 

 

 

KST lærer os at hver knogle, muskel, hver eneste kropslige struktur har tre 
kvaliteter: 1) en position, 2) et bevægelsesmønster og 3) et energifelt. 
Energifeltet har en elektrisk-flydende karakter og energi flowet benytter sig af 
kroppens vandindhold som medie til at forsyne legemet med livskraften.  

Det bio-energetiske flow eller rytme kan sammenlignes med en 
strømmende tidevandsbølge, som holder mennesket i et 

spændingsfelt mellem himmel og jord – ude i et udvidet rum og nede i god 
grounding. 

Energistrømmen er en udfoldelse af urpulsen og vedligeholder 
kroppen med lærdom, intelligens og energi dannet gennem 
evolutionen og menneskets udvikling lige siden fosterstadiet.  

Den energetiske puls er tæt forbundet med emotioner (læs: 
sjælens styrke) og psykiske processer (læs: sjælens kraft). 
Hele kroppens energifelt flytter sig samtidig og skaber dermed 
det holistiske legeme. 

Kurset arbejder med de mange forskellige udformninger af 
energifeltet og hvordan klienten kan blive set og hørt på dette 
dybere plan. Kursisten lærer at være facilitator i klientens egne energiladede 
processer til at lave om på fastlåste mønstre og reorganisere energifeltet. 

Kurset vil formidle kraniosakrale greb og fremgangsmåder og sætte forskellige 
sprog for energiverdenen: kvantefeltsteorien, behandling i forskellige auralag, 
Østens visdom med chakra- og meridianlæren, Dantian modellen, shamanismens 
symbolsprog. Hovedvægten er dog lagt på kursistens unikke praksis af 
hans/hendes personlige måde at sanse energifeltet på. 

Traumaforløsninger, harmonisering af nervesystemer, Undwindings-teknikker er 
yderligere emner, som kurset kommer ind på. 

Kurset behandler ikke det energetiske arbejde isoleret, men forsøger undervejs at skabe gode 
forbindelser til biomekaniske forhold, såvel at række ud til livsdynamikker i det biodynamiske 
behandlingsfelt. 

Kurset er tilrettelagt som videre-/efteruddannelse for kraniosakralterapeuter.  
Underviser: Johannes Wilhelm A. Nussbaumer, KIWIterapi www.kiwiterapi.dk 

Pris: 3.900 kr. inkl. undervisningsmateriale, frokost, frugt, samt te og kaffe.  
Der er mulighed for at overnatte i kursuslokaler. 

Tilmelding: wilhelm@kiwiterapi.dk Opgiv navn og mobilnummeret. 

3-dags kursus  

29. september – 1. oktober 2026  

(24 RAB-points) 

Dansk Akademi for Kropsterapi, 

Elkjærvej 36, 8230 Åbyhøj. 

 

 
 Kraniosakralterapi er i sit væsen energimedicin, selvom i dens tidlige udvikling blev  

opfattet som ren kropsterapi. 
 Lær at forstå, fornemme og påvirke kroppens energifelt, hvor synkronisering betyder 

regeneration og helbredelse. 
 Et kraniosakralt praksiskursus om hvordan du møder din klients energifelt og hvor du  

lærer selv at færdes trygt i din egen energiverden. 
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